АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26.06.2014                                                                                                 № 58-па

п.Красная Грива

О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования Красногривенского сельсовета от 16.09.2008
      №32 «О ПОРЯДКЕ ВЕДЕНИЯ РЕЕСТРА РАСХОДНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  КРАСНОГРИВЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       Внести в   постановление Главы муниципального образования Красногривенского сельсовета №32 от 16.09.2008г. «О порядке ведения реестра расходных обязательств администрации муниципального образования Красногривенского сельсовета» следующие изменения:

       1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на специалиста 1 разряда  Рользинг Нину Ивановну»

Глава Красногривенского сельсовета                                            В.В.Морозова